ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/8-14
Պատվիրատուն` ՀՀ արդարադատության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Հալաբյան 41ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/8-14
ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	տոներային քարտրիջներ (1)
	հատ
	154
	154
	1 078 000
	1 078 000
	Քարթրիջ 2612A կամ հարժեքը, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան, գույնը սև, գործարանային փաթեթավորմամբ, , առնվազն 2200 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ 2612A  կամ համարժեքը: Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:
	Քարթրիջ 2612A կամ հարժեքը, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան, գույնը սև, գործարանային փաթեթավորմամբ, , առնվազն 2200 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ 2612A  կամ համարժեքը: Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:

	2
	տոներային քարտրիջներ(2)
	Հատ
	127
	127
	1 143 000
	1 143 000
	Քարթրիջ 280A կամ հարժեքը, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան, գույնը սև, գործարանային փաթեթավորմամբ, , առնվազն 4000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ  280A կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:
	Քարթրիջ 280A կամ հարժեքը, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան, գույնը սև, գործարանային փաթեթավորմամբ, , առնվազն 4000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ  280A կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:

	3
	տոներային քարտրիջներ(3)
	Հատ
	6
	6
	78000
	78000
	Քարթրիջ IR C-EXV 14 (տուբա) կամ հարժեքը, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,  գործարանային փաթեթավորմամբ, , առնվազն 15000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ   IR C-EXV 14 (տուբա)   կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:
	Քարթրիջ IR C-EXV 14 (տուբա) կամ հարժեքը, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,  գործարանային փաթեթավորմամբ, , առնվազն 15000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ   IR C-EXV 14 (տուբա)   կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:

	4
	տոներային քարտրիջներ(4)
	Հատ
	6
	6
	90000
	90000
	Քարթրիջ  C-EXV-12 (տուբա) կամ հարժեքը, canon 3035 տպիչի համար, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան, գործարանային փաթեթավորմամբ, առնվազն 55000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ    C-EXV-12 (տուբա)   կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:
	Քարթրիջ  C-EXV-12 (տուբա) կամ հարժեքը, canon 3035 տպիչի համար, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան, գործարանային փաթեթավորմամբ, առնվազն 55000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ    C-EXV-12 (տուբա)   կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:

	5
	տոներային քարտրիջներ(5)
	Հատ
	3
	3
	45000
	45000
	Քարթրիջ  C-EXV-12 (տուբա) կամ հարժեքը,  canon 3530 տպիչի համար, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,  գործարանային փաթեթավորմամբ, արտադրությունը ոչ շուտ քան 2014 թվականի, առնվազն 55000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ    C-EXV-12 (տուբա)   կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:
	Քարթրիջ  C-EXV-12 (տուբա) կամ հարժեքը,  canon 3530 տպիչի համար, ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,  գործարանային փաթեթավորմամբ, արտադրությունը ոչ շուտ քան 2014 թվականի, առնվազն 55000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ: Անվանումը` քարթրիջ    C-EXV-12 (տուբա)   կամ համարժեքը:  Տուփի վրա հոլոգրաֆի առկայությունը պարտադիր է:

	6
	տոներային քարտրիջներ(6)
	Հատ
	3
	3
	93000
	93000
	Քարթրիջ տոներային (տուբա) Konica Minolta bizhub C451 բազմաֆունկցիոնալ գունավոր պատճենահանող սարքի համար (գունավոր գույները),  ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,   առնվազն 40000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ/յուրաքանչյուր գույնով/:  
	Քարթրիջ տոներային (տուբա) Konica Minolta bizhub C451 բազմաֆունկցիոնալ գունավոր պատճենահանող սարքի համար (գունավոր գույները),  ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,   առնվազն 40000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ/յուրաքանչյուր գույնով/:  

	7
	տոներային քարտրիջներ(7)
	Հատ
	1
	1
	30010
	30010
	Քարթրիջ տոներային (տուբա) Konica Minolta bizhub C451 բազմաֆունկցիոնալ գունավոր պատճենահանող սարքի համար (սև գույնը),  ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,   առնվազն 40000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ:  
	Քարթրիջ տոներային (տուբա) Konica Minolta bizhub C451 բազմաֆունկցիոնալ գունավոր պատճենահանող սարքի համար (սև գույնը),  ISO / IEC ստանդարտներին համապատասխան,   առնվազն 40000 էջ (A4 ձևաչափի) տպելու հնարավորությամբ:  

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	05
	X
	

	01
	01
	01
	04
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.03.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	2 841 833,34
	2 841 833,34
	636 133,33
	636 133,33
	3 477 966.67
	3 477 966.7

	2
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	5 066 600
	5 066 600
	1 013 320
	1 013 320
	6 079 920
	6 079 920

	3
	<<ՋԻԷՅ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	699 000
	699 000
	-
	-
	699 000
	699 000

	4
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	831 600
	831 600
	166 320
	166 320
	997 920
	997 920

	5
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	4 747 500
	4 747 500
	949 500
	949 500
	5 697 000
	5 697 000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	2 815 166,67
	2 815 166,67
	563 033,33
	563 033,33
	3 378 200
	3 378 200

	2
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	5 765 800
	5 765 800
	1 153 160
	1 153 160
	6 918 960
	6 918 960

	3
	<<ՋԻԷՅ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	960 000
	960 000
	-
	-
	960 000
	960 000

	4
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	896 620
	896 620
	179 324
	179 324
	1 075 944
	1 075 944

	5
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	5 277 500
	5 277 500
	1 055 500
	1 055 500
	6 333 000
	6 333 000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Սմարթլայն >> ՍՊԸ
	59 997,60
	59 997,60
	12 002,40
	12 002,40
	72000
	72000

	2
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	85 350 
	85 350 
	17 070
	17 070
	102 420
	102 420

	3
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	62 500
	62 500
	12 500 
	12 500
	75 000
	75 000

	4
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	82 500
	82 500
	16 500
	16 500
	99 000
	99 000

	5
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	186 900
	186 900
	37 380
	37 380
	224 280
	224 280

	2
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	72 600
	72 600
	14 520
	14 520
	87 120
	87 120

	3
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	187 500
	187 500
	37 500
	37 500
	225 000
	225 000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Պատրոն ՌՄ>> ՍՊԸ
	93 450
	93 450
	18 690
	18 690
	112 140
	112 140

	2
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	36 300
	36 300
	7260
	7260
	43 560
	43 560

	3
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ
	93 750
	93 750
	18 750
	18 750
	112 500
	112 500

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	75 000
	75 000
	15 000
	15 000
	90 000
	90 000

	2
	<<Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան>>
	325 000
	325 000
	65 000
	65 000
	390 000
	390 000

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Էվրիկոմպ-Թեք>> ՍՊԸ
	25 000
	25 000
	5000
	5000
	30 000
	30 000

	2
	<<Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան>>
	95 834
	95 834
	19 166
	19 166
	115 000
	115 000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 
	13.04.2015

	Անգործության ժամկետ 
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.04.2015
	18.04.2015

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	20.04.2015

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.05.2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.05.2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2 
	<<ՋԻԷՅ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/8-14
	07.05.2015թ.
	25.12.2015թ.
	-
	1 659 000
	1 659 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1 
	<<ՋԻԷՅ ԳՐՈՒՊ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դավիթաշեն 4թաղ. 34շ. բն. 17 


	g-agroup@mail.ru
	1570017535970100
	00127455

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ.Խաչատրյանին
	(010 380 230
	director@judreform.com


Պատվիրատու` _______________________
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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